Experience a safer and more
open world
EL166 Veiligheidspaniekmeerpuntssluiting
Mechanische sloten
Veiligheidssloten
Veiligheidsvluchtwegmeerpuntssluitingen
EL166/55-1760
Omschrijving
Veiligheidspaniekmeerpuntssluiting, zelfvergrendelend, SKG***, DM55mm, PC72mm,
krukgat 9mm, voorplaat RVS 24x1760mm U-vormig, EN179, EN1125, CE markering, DR
1+2+3+4.
De zelfvergrendelende veiligheidsmeerpuntssluiting is geschikt voor toepassing in enkele
binnen- en buitendeuren in de utiliteitsbouw.
Eigenschappen
• Voor breedstijldeuren
• Geschikt voor toepassing in rook- en brandwerende deuren
• Mechanisch zelfvergrendelende dag- en nachtschoot
• Mechanische paniekfunctie E
• Tweedelige dagschoot
• U-vormige voorplaat
• Diverse doornmaten
• Verschillende voorplaatlengtes
• Universele draairichting
Pagina 1 van 2
Technische gegevens
Dagschoot 10 mm
Nachtschoot 20 mm
Afstand 72 mm
Uitsparing 17 mm
Krukgat 9 mm
Doornmaten 55, 60, 65, 80, 100 mm
Model voorplaat rechthoekig, u-stulp met afdichtplaat
Materiaal voorplaat rvs geborsteld
Afmetingen voorplaat 1760x24 / 2000x24 mm
Normen EN179, EN1125, EN12209
Art.nr Model voorplaat Afmetingen voorplaat (mm) Materiaal voorplaat Afstand (mm) Doornmaat (mm) Draairichting
10041650 rechthoekig, U-vormig 24 x 1760 rvs 72 55 1/2/3/4
The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day,
we help billions of people experience a more open world.
ASSA ABLOY Opening Solutions leads the development within door
openings and products for access solutions in homes, businesses and
institutions. Our offering includes doors, door and window hardware, locks,
access control and service.
ASSA ABLOY
Meerval 5
4941 SK Raamsdonksveer Nederland
T. +31 (0)88 639 46 00
nl.assaabloy.com Versie: 25-06-25 11:51
Pagina 2 van 2